221 222
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

− − 20 − 15 3.50～14.80 1.50～ 14.9
V P・W寸法はKmax.の範囲でご指示ください。K＝  P2＋W2 （R加工前寸法）    V P≧W    V R寸法はR≦ W−2 ー0.05の範囲でご選択ください。
注文例
Order 型    式 － L － P － W － R － N
ERFR  4 － 200.00－P2.00 － W0.80－ R0.1 － N150
精度基準
先端角部の
直角度
w
Pmin.
Pmax.
W面を基準にして
（Pmax.−Pmin.）≦0.02
先端角部の
コーナーR値
Rmax.
Rmax.≦0.03（バリ取りR）
V  R加工範囲以外のコーナーR値
P・W寸法測定のため、先
端角部のコーナーは軽くバ
リ取りをしてあります。（詳
細 X P.1505）
出荷日
Delivery 5
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00 L300.01～350.00
ERWR
ERJWR
1.5 2,160 2, 330 2,510 2,720 −
−2
2,030 2,230 2,390
2,660 3,1102.5
3 2,520 2,950   3,2803.5
4 2,110 2,270 2,470 2,570 3,270   3,580
4.5 2,380 2,570 2,810 2,930 3,760   4,080
5 2,470 2,680 2,930 3,060 3,920   4,2605.5
6 2,560 2,790 3,010 3,180 4,080   4,410
6.5 2,660 2,900 3,140 3,310 4,270   4,610
7 2,850 3,100 3,360 3,540 4,480   4,850
8 2,930 3,200 3,480 3,670 4,810   5,2008.5
10 3,320 3,650 3,960 4,200 5,170   5,62010.5
12 4,240 4,590 4,980 5,310 5,800   6,300
ERJWR 15 5,690 6,440 6,900 7,180 8,480   9,250
ERFR
ERJFR
1.5 2,860 3,040 3,230 3,440 −
−2
2,720 2,930 3,100
3,380 3,8302.5
3 3,230 3,690   4,0003.5
4 2,800 2,970 3,180 3,290 4,020   4,300
4.5 3,080 3,290 3,550 3,670 4,550   4,800
5 3,180 3,400 3,670 3,810 4,720   5,0705.5
6 3,280 3,520 3,750 3,930 4,890   5,220
6.5 3,390 3,640 3,900 4,070 5,080   5,420
7 3,580 3,850 4,120 4,320 5,290   5,660
8 3,670 3,960 4,250 4,450 5,620   6,0108.5
10 4,080 4,430 4,750 5,010 5,980   6,43010.5
12 5,050 5,400 5,790 6,120 6,610   7,110
ERJFR 15 6,590 7,350 7,820 8,000 9,290 10,060
R
付